



Warszawa, 19.07.2019r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI OGŁOSZENIA

dot. postępowania na usługi społeczne prowadzonego w trybie art. 138o ustawy Pzp pn.: **Świadczenie usługi konferencyjnej** – nr postępowania 3/2019

Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania Wykonawców.

Pytanie 1:

Jaka jest minimalna ilość osób uczestnicząca w wydarzeniu oraz korzystająca z noclegów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa minimalnej ilości osób uczestniczących w wydarzeniu.

Zamawiający nie określa minimalnej liczby osób korzystających z noclegów.

Pytanie 2:

Czy Wykonawca otrzyma od Zamawiającego bazę osób do których zostanie wysłana informacja o konferencji? Czy Wykonawca ponosi odpowiedzialność za niezrekrutowanie 150 osób?

Odpowiedź:

Wykonawca otrzyma od Zamawiającego bazę instytucji, z których Wykonawca zobowiązany będzie zrekrutować uczestników konferencji (w dniu 18.09.2019r.) Wykonawca ponosi odpowiedzialność za rekrutację 150 osób. Zamawiający wyjaśnia, że liczba uczestników konferencji została określona w pkt I. 3 Ogłoszenia

„Zamawiający w dniu 18 września 2019 r. przewiduje udział maksymalnie 200 uczestników - w tym 150 wybranych w procesie otwartej rekrutacji, 50 przedstawicieli Agencji Badań Medycznych i Rady Naukowej oraz mówców i innych gości.”
Zamawiający wyjaśnia, że 50 osób zaprasza samodzielnie.

Pytanie 3:

Zamawiający w dniu 19.09 wymaga 1 tłumacza. Jednakże do tłumaczenia symultanicznego wskazana jest obecność 2 tłumaczy. Proszę o zmianę zapisów.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia postanowieni pkt II. 6 Ogłoszenia - 6 Zapewnienie tłumaczenia

Jest:

Wykonawca zapewni:

- tłumaczy – dwóch w dniu 18 września 2019 r. oraz jednego w dniu 19 września 2019 r.

Powinno być:

- tłumaczy – dwóch w dniu 18 września 2019 r. oraz dwóch w dniu 19 września 2019 r.



AGENCJA
BADAŃ
MEDYCZNYCH

Pytanie 4:

Kwotę wadium określa zamawiający w wysokości nie większej niż 3% wartości zamówienia (art. 45 ust. 4 Pzp). Proszę o weryfikację kwoty wadium. Naszym zdaniem ta kwota znacznie przekracza wartość zamówienia.

Szacunkowa wartość zamówienia wynosi 224.511, 63 zł netto

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 138o ust. 2 ustawy Pzp

Zamawiający udziela zamówienia w sposób przejrzysty, obiektywny i niedyskryminujący.

Mając na uwadze powyższy przepis oraz opinię Prezesa UZP1 należy stwierdzić, iż procedura w oparciu o przepis art. 138o - tworzona jest przez samego zamawiającego, który zobowiązany jest jedynie do uwzględnienia norm zawartych w art. 138o ust. 2-4 znowelizowanej ustawy Pzp, a które to przepisy nie przewidują konieczności stosowania przepisów ustawy Pzp. Stosowane są jedynie postanowienia przewidziane przez Zamawiającego w ogłoszeniu, tym samym wysokość wadium Zamawiający mógł ustalić na innym poziomie niż to wynika z Ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Zamawiający nie ograniczył kwoty wadium do 3% wartości zamówienia.

Dodatkowo Zamawiający wskazuje, iż kwota wadium nie przekracza wartości przedmiotowego zamówienia.

Zaś szacunkową wartość zamówienia wynosi: 224.511, 63 zł netto.

Pytanie 4:

Na USB wykonanym z metalu nie ma możliwości zrobienia nadruku w kolorze. Proszę o zmianę zapisu na nadruk w postaci graweru.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nadruk w postaci graweru.

Pytanie 4:

Na rynku nie ma torby z materiału denim w kolorze białym lub jasno beżowym. Dostępne są jedynie torby w kolorze niebieskim. Proszę o dopuszczenie takiego rodzaju torby.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza torbę z materiału bawełnianego o nie mniejszej trwałości jak materiał denim. Zamawiający nie dopuszcza torby w kolorze innym niż biały lub jasno beżowym.

Zamawiający wskazuje, iż powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Ogłoszenia.

Ponadto Zamawiający wskazuje, iż nie przedłuża dodatkowo terminu składania ofert.

Z upoważnienia Kierownika Zamawiającego

Radca Prawny

R. Świs
Robert Świs
(WA-14281)